

ZF.2380.5.2021.NM

Gorzów Wlkp., dn. 26.11.2021r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr ZP-16/2021 pt. „Zakup i dostawa hybrydowych pojazdów samochodowych dla KWP w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie nr 1:

„Dzień dobry, W Opisie przedmiotu zamówienia wskazali Państwo, że przed podpisaniem umowy Zamawiający dokona wyboru koloru samochodów z pośród 3 oferowanych przez producenta. W obecnym czasie gdzie dostępność samochodów jest ograniczona i przy wyznaczonym terminie odbioru pojazdów (12 dni) wykonanie takiej dostawy staje się nie wykonalne. Proszę o wskazanie kolorów, które Państwo zaakceptujecie bądź też nie i wtedy Wykonawca będzie mógł przedstawić oferowany pojazd w konkretnym kolorze.”

Odpowiedź na pytanie nr 1: NIE

Zamawiający wymaga aby Wykonawca w określonym terminie tj. (przed zawarciem umowy) zgodnie z zapisami SWZ i jej załączników, przedstawi propozycję – co najmniej 3 stonowane kolory lakierów z oficjalnej oferty handlowej producenta/importera pojazdu – przedstawionych w katalogu. Ze względu na specyfikę Zamawiającego oraz przeznaczenie pojazdów, Zamawiający nie wskaże konkretnych kolorów pojazdów w jakich Wykonawca będzie mógł zaoferować przedmiotowe pojazdy.

Termin realizacji zamówienia jest terminem realnym dla wykonania ww. dostawy w terminie określonym w SWZ i jej załącznikach. Zasadnym wydłużeniem terminu wykonania zamówienia byłoby wówczas, gdy pierwotnie wyznaczony termin był szczególnie wymagający dla wykonawców, albo termin wykonania zamówienia był jednym z kryteriów oceny ofert a jego wydłużenie powodowałoby zmianę w rankingu ofert.

Reasumując powyższe, Zamawiający przeprowadza przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców zgodnie z zapisami Ustawy Pzp. a sam termin realizacji nie jest zasadniczą trudnością w wykonaniu zamówienia.

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z A M A W I A J Ą C Y